

**Nanoq Media Group ApS**  
Fejerskovparken 142, 7400 Herning

**CVR-nr. 31 17 89 16**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Morten Flø Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nanoq Media Group ApS Fejerskovparken 142 7400 Herning
	E-mail: Mail@nanoqmediagroup.com
	CVR-nr.: 31 17 89 16
	Stiftet: 15. januar 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren R. H. Kwapien Morten Flø Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Fruitful ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg og distribution af medierelaterede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.048.606 kr. mod 1.641.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.854 kr. mod 160.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.048.606</b>	<b>1.641.822</b>
1 Personaleomkostninger	-1.003.405	-1.319.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.400	-18.720
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-1.199</b>	<b>304.100</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-31.271	-6.045
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-5.969
Andre finansielle indtægter	0	33.454
Øvrige finansielle omkostninger	-25.861	-76.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.331</b>	<b>248.663</b>
Skat af årets resultat	3.477	-87.980
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.854</b>	<b>160.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	160.683
Disponeret fra overført resultat	-54.854	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.854</b>	<b>160.683</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.555	287.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.555</u>	<u>287.955</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	17.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.410</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>263.555</u></b>	<b><u>305.365</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	530.311	1.069.894
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	25.200	25.200
Tilgodehavender i alt	<u>577.511</u>	<u>1.095.094</u>
Likvide beholdninger	<u>111.804</u>	<u>137.394</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>689.315</u></b>	<b><u>1.232.488</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>952.870</u></b>	<b><u>1.537.853</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	267.136	321.990
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>392.136</b>	<b>446.990</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	735	4.212
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>735</b>	<b>4.212</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	244.178	7.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.280	526.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.292
Selskabsskat	0	12.725
Anden gæld	254.541	529.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.999	1.086.651
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>559.999</b>	<b>1.086.651</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>952.870</b>	<b>1.537.853</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	934.983	767.033
Pensioner	56.956	450.000
Andre omkostninger til social sikring	11.356	7.716
Personaleomkostninger i øvrigt	110	94.253
	<b>1.003.405</b>	<b>1.319.002</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		387.555
Tilgang		22.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>409.555</b>
Af- og nedskrivninger primo		99.600
Årets afskrivninger		46.400
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>146.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>263.555</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	17.410	20.000
Årets nedskrivning	-17.410	-2.590
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>17.410</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>17.410</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fruitful ApS, Herning	100 %	0	0

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	321.990	161.307
Årets overførte overskud eller underskud	-54.854	160.683
	<b>267.136</b>	<b>321.990</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Sydbank A/S har tinglyst virksomhedspant kr. 600.000 omfattende simple fordringer, driftsmidler og inventar samt goodwill.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		kr.
Leasingforpligtelser		417.635
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>417.635</b>

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.